Протокол №9

конкурсной комиссии администрации Кадыйского муниципального района

от 19 июля 2021 года п.Кадый
09 часов 00 минут

Присутствовали: Н.Н.Куликова —председатель комиссии, члены комиссии: Ю.В.Гафинец,
Э.М.Мутаева, Н.С.Коротаева- секретарь комиссии.

Повестка:

Слушали: Н.Н.Куликову
l.Bo исполнение постановления администрации Кадыйского муниципального района от 10 июи
2021 г. №217 «О проведении открытого аукциона по продаже арендной платы», администраци.
Кадыйского муниципального района объявила о проведении торгов в форме открытого аукциона п<
продаже арендной платы за использование объектов муниципальной собственности:

Н а и м е н о в а н и е
и м у щ е с т в а

а д р е с  м е с т о н а х о ж д е н и я
и м у щ е с т в а

И и д и  в и ду  а л  и з и р у ю щ и е
х а р а  к т е р и с т и к и

р ы н о ч н а я
с т о и м о с т ь

е ж е м е с я ч н о го
р а з м е р а

а р е н д н о й
п л ат ы , в т .ч .

Н Д С , р у б л е й

ш а г
а у к ц и о н а ,

р у б л е й

Л О Т
№ 1

Н е ж и л о е  зд а н и е
(к о т е л ь н а я

№ 1 4 )

К о с т р о м с к а я  о б л а с т ь ,
К а д ы й с к и й  р а й о н , п .В е ш к а ,

у л .О с т р о в с к а я , д .2 2  а

О б щ а я  п л о щ а д ь  6 8 ,9
к в .м ., г о д  з а в е р ш е н и я
с т р о и т е л ь с т в а  .1 9 6 8 ,

4 7 7 ,0 2 3 ,8 5

Л О Т
№ 2

Н е ж и л о е
зд а н и е -

к о т е л ь н а я

К о с т р о м с к а я  о б л а с т ь ,
К а д ы  й с к и й  р а й о н ,

З а в р а ж н о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е , с .З а в р а ж ь е ,

у л .С а д о в а я , д .1 1 а

о б щ а я  п л о щ а д ь  3 1 ,4
кв .м ., 1 эт а ж ,

к а д а с т р о в ы й  н о м ер :
4 4 :0 5 :0 7 0 1 1 1 :1 1 6

5 5 8 ,0 2 7 ,9

Л О Т
№ 3

к о ч е г а р к а К о с т р о м с к а я  о б л а с т ь ,
К а д ы й с к и й  р а й о н ,
д .И в а н ь к о в о , д .б /н

о б щ а я  п л о щ а д ь  14 ,0
кв .м ., 1 эт а ж , г о д

к а д а с т р о в ы й  н о м е р :
4 4 :0 5 :0 1 0 1 0 1 :6 0

198 ,0 9 ,9

Информационное извещение о проведении данного аукциона было размещено на официальных
сайтах администрации Кадыйского муниципального района и едином сайте торгов Российской
Федерации torgi.gov.ru.
Заявки с необходимыми документами принимались по адресу «Организатор торгов»
Администрация Кадыйского муниципального района Костромская область, п.Кадый,
ул.Центральная, д.З каб.№1 с 8.00 до 17.00 по местному времени с 17 июня 2021 года по 16 июля
2021 года.
За указанный в информационном извещении срок заявки зарегистрированы следующие заявки:
ЛОТ №1- заявка зарегистрирована 28 июня 2021 года в 09 часов 43 минут за №253- от ООО
«Кадый услуги сервис», ОГРН 1214400002618, ИНН 4400003010, в лице директора Грибунина
Василия Владимировича, действующего на основании Устава, юридический адрес: 157980,

. Костромская область, п.Кадый, ул.Макарьевская, д.71, представлен пакет необходимых
документов;
ЛОТ №2 -заявка зарегистрирована 28 июня 2021 года в 09 часов 39 минут за №251- от ООО
«Кадый услуги сервис», ОГРН 1214400002618, ИНН 4400003010, в лице директора Грибунина
Василия Владимировича, действующего на основании Устава, юридический адрес: 157980,
Костромская область, п.Кадый, ул.Макарьевская, д.71, представлен пакет необходимых
документов;

ЛОТ №3- заявка зарегистрирована 28 июня 2021 года в 09 часов 43 минут за №252- от ООО
«Кадый услуги сервис», ОГРН 1214400002618, ИНН 4400003010, в лице директора Грибунина
Василия Владимировича, действующего на основании Устава, юридический адрес: 157980,
Костромская область, п. Кадый, ул.Макарьевская, д.71, представлен пакет необходимых
документов;

Решили:
1. Признать участником аукциона по продаже арендной платы за использование муниципапьног
имущества:
ЛОТ №1 -ООО «Кадый услуги сервис», ОГРН 1214400002618, ИНН 4400003010, в лице директора
Грибунина Василия Владимировича, действующего на основании Устава, юридический адрес:
157980, Костромская область, п.Кадый, ул.Макарьевская, д.71 - участник аукциона №1.
ЛОТ №2 ООО «Кадый услуги сервис», ОГРН 1214400002618, ИНН 4400003010, в лице директора
Грибунина Василия Владимировича, действующего на основании Устава, юридический адрес:
157980, Костромская область, п.Кадый, ул.Макарьевская, д.71- участник аукциона №1.
ЛОТ №3 - ООО «Кадый услуги сервис», ОГРН 1214400002618, ИНН 4400003010, в лице
директора Грибунина Василия Владимировича, действующего на основании Устава, юридический
адрес: 157980, Костромская область, п.Кадый, ул.Макарьевская, д.71 - участник аукциона №1.
2. В соответствии с разъяснениями ФАС России по применению статьи 17.1. Федерального закона
от 26.07.2006 года №135-Ф3 «О защите конкуренции» от 05.06.2012 г. заключить договор аренды
на срок до 1 года с единственным участником торгов
по первоначальной цене (размер ежемесячной арендной платы) . Срок заключения договора не
ранее, чем через 10 дней со дня подписания договора.

Секретарь комиссии

Председатель комиссии
Члены комиссии